
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

2

1

5

3

MALONNI Sergio

DALLA COSTA Silvano

BERTONI Sergio

CHINCHIO Pier carlo

FANTASMA 2 due

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Fantasmi

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

44

42

31

23

0

44,000

42,000

31,000

23,000

0

4,160

3,625

2,875

2,110

0

48,160

45,625

33,875

25,110

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 12-03-2023

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Povinciale Master 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A Zona A

Orario
13:20:39

Direttore di Gara
. .

Giudice di Gara
. .

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

8

7

10

6

AMORUSO Antonio

CARLOMAGNO Giuseppe

MALNATI Gianni carlo

DELOGU Angelo maria

FANTASMA 1 uno

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Fantasmi

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

20

20

18

14

0

20,000

20,000

18,000

14,000

0

1,890

1,830

1,675

1,315

0

21,890

21,830

19,675

15,315

ASSENTE

1

2

3

4

5

1.5

1.5

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 12-03-2023

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Povinciale Master 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore B Zona A

Orario
13:20:40

Direttore di Gara
. .

Giudice di Gara
. .

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

15

13

12

14

11

BESOZZI Cesare

PEZZIN Sidone

MEROTTO Mariano nicol

TROMBETTA Massimo

SAGGION Luigino

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

33

32

28

24

23

33,000

32,000

28,000

24,000

23,000

3,095

2,955

2,560

2,215

2,255

36,095

34,955

30,560

26,215

25,255

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 12-03-2023

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Povinciale Master 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore C Zona A

Orario
13:20:41

Direttore di Gara
. .

Giudice di Gara
. .

Motivo Retrocessioni


